. TEPPUTOPWAJIbHBIW OPTAH
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OCYOAPCTBEHHOW CTATUCTUKU
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-== ECTECTBEHHOE OABUWXEHWE HACEJIEHUA CMOJIEHCKCTAT

AHBapb — MapT 2024 r., yenoBekK
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YNCI1O SAPET'MCTPUPOBAHHbBIX POOUBLUNXCA CMOJIEHCKCTAT

AHBapb — MapT 2024 r., yenoBekK
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KOSPPULUUEHT POXOAEMOCTHU

AHBapb — MapT 2024 r., B % K AHBapio — MapTy npeabiayLwiero roga

CpaBHUTEeNbHbIN aHann3 pernoHos LLPO,
Ha 1 000 yenoBek HaceneHusa

r.Mocksa 8,8
MockoBckasi obracTb 8,2
1{o]e] 7,6
Kanyxckas o6nactb 7,6
KocTpomckas o6nacTb 7,3
BopoHexckas obnactb 7,0
SApocnasckas obnacTb 7,0
Kypckas obnacTb 6,9
MBaHoBCKas obnacTtb 6,8
Teepckas obnactb 6,8
BpsiHckast o6nactb 6,4
Jivneukas obnactb 6,4
OpnoBckast o6nactb 6,4
Tambosckas obnacTb 6,3
Brnagmmupckas obnacTb 6,2
Tynbckas obnacTb 6,1
PsasaHckas obnacTb 6,0
Benropogackas obnacTb 5,9

CmorneHcKasa obnacTb 5,6

CMONEHCKCTAT

91,8%

CwmoneHckad
obrnacTb

Poccuiickas ®enepaums 9 6 , 5 %
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YNCI1O SAPET'MCTPUPOBAHHbBLIX YMEPLUUX CMOJIEHCKCTAT

AHBapb — MapT 2024 r., yenoBekK
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KOSPPULUUNEHT CMEPTHOCTU

AHBapb — MapT 2024 r., B % K AHBapio — MapTy npeabiayLwiero roga

CpaBHUTEeNbHbIN aHann3 pernoHos LLPO,

Ha 1 000 yernoBek HaceneHusa

KocTpomckas obnactb
TBepckasi obnactb
VBaHoBCckas obnactb
OpnoBckas obnactb
Bnagnmupckas obnactb
Apocnasckasi obnacTb
TamboBckas obnactb
CmoneHckas obnactb
PsizaHckas obnactb
Tynbckast obnacTb
BopoHexckas obnactb
Kypckas obnactb
Jlnneukas obnacTtb
BpsiHckas obnacTb
Benropopackas obnactb
Kanyxckas obnactb
1{o]e)

MockoBckast obnacTb

r.Mockea

18,3
18,0
17,8
17,4
16,9
16,8
16,6
16,5
16,4
16,3
15,8
15,7
15,6
15,0
14,8
13,9
13,1
11,8
9,5

CMONEHCKCTAT

LleHTpanbHbIv
doeneparnbHbIN OKpyr

104,8%

105,1%

CwmoneHckad
obrnacTb

Poccuiickas ®enepaums 1 O 3 , 9 %



YNCI1O SAPETMCTPUPOBAHHbBIX BPAKOB CMOJIEHCKCTAT

AHBapb — MapT 2024 r., eanHUL,

903

808 eamum

3 Ha 1 000 yenoBekK
y HaceneHus
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KOSPPULUMNEHT BPAHHOCTHU

AHBapb — MapT 2024 r., B % K AHBapio — MapTy npeabiayLwiero roga

CpaBHUTeNbHbIX aHanNn3 permoHos LUDO,
Ha 1 000 yenoBek HaceneHus

r.Mocksa 40
Teepckas obnacTb 4,0
I{oTe) 3,8
BopoHexckas o6nactb 3,8
VBaHoBCcKas obnacTb 3,8
MockoBckasi obnacTtb 3,8
CMoneHcKkas o6nacTb 3,8
Apocnasckasi 06nacTb 3,8
Kypckasi obrnactb 3,7
Benropopckas o6nactb 3,6
INuneukas obnacTtb 3,6
PsizaHckas obnacTb 3,6
Tynbckas obnactb 3,6
Bnagmumupckas obnactb 3,5
KocTpomckas o6nactb 3,5
Kanyckast obrnactb 3,4
OprnoBsckas obnacTb 3,3
TamboBckas obnactb 3,3

BpsHckas obnacTb 3,2

CMONEHCKCTAT

92, 7%
CmoneHckas
“t obnactb

.

Poccuiickas ®epepaumsi 93 , O%

LleHTpanbHbIv
doeneparnbHbIN OKpyr

90,5%



YNCIO SAPETMCTPUPOBAHHbLIX PA3BOOOB CMOJIEHCKCTAT

AHBapb — MapT 2024 r., eanHUL,
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964 eauHuY

Ha 1 000 yenoBek
4 y 5 HaceneHus
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KOSPDPULUMEHT PASBOOUMOCTU CMOJNEHCKCTAT

AHBapb — MapT 2024 r., B % K AHBapio — MapTy npeabiayLwiero roga

CpaBHUTeNbHbIX aHanNn3 permoHos LUDO,
Ha 1 000 yenoBek HaceneHus

Kypckas obnactb
CmoneHckas obnactb
BpsiHckas obnactb
KocTtpomckasa obnactb
TBepckas obnacTb
VBaHoBCcKas obnacTtb
Kanyxckasa obnactb
OpnoBsckasa obnacTb
MockoBckas obnacTb
Jlnneukas obnactb
Apocnasckas obnactb
Bnagnmupckasi obnactb
1{o]e)

Benropoackas obnactb
BopoHexckasa obnacTtb
Psa3aHckas obnactb
Tynbckasi obnactb
TamboBckas obnactb

r.MockBa

4,5
4,5
4,4
4,4
4,4
4,3
4,3
4,3
4,2
4,1
4,1
4,0
3,9
3,9
3,9
3,8
3,8
3,6
3,4

trug

LleHTpanbHbIv
doeneparnbHbIN OKpyr

107,1%

CwmoneHckad
obrnacTb

ARSI,

Poccuiickas ®epepaumsi 1 OO , O%

97,5%
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HAMNPABJINIEHUA MUTPALUN CMONEHCKCTAT

AHBapb — MapT 2024 r., yenoBek

C rocynapctBamu- |C gpyrumu 3apy6exHbiMu

BHyTpupernoHanbHas MexpermoHanbHas
yTpvp P yyacTtHukamu CHI cTpaHamMu

& aneno
;—/‘ NPUBLIBLLNX 2 164 1 6 11 843 705

P oo
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